
Španělsko 2024 

 

Žáci naší školy se zúčastnili od 2. června 2024 do 7. června 2024 zájezdu do 

Španělska, konkrétně do Katalánska. Navštívili města jako Girona, Barcelona  

a Tossa de Mar. Během zájezdu měli možnost zažít španělskou kulturu, ochutnat 

tradiční španělská jídla a obdivovat architektonické skvosty Španělska, mezi 

které patří Sagrada Familia, Catedral de Girona či Park Güell.  

Tento zájezd poskytl žákům jedinečnou příležitost použít španělštinu v reálném 

životě, čímž se výrazně zlepšily jejich jazykové dovednosti. Navíc je to 

motivovalo  

k dalšímu studiu španělského jazyka a kultury. Celá akce byla nejenom 

vzdělávací, ale i velmi inspirující, což se odrazilo v nadšení a zájmu žáků o další 

zahraniční zkušenosti a studium. 

Děkujeme všem za účast a těšíme se na další návštěvu Španělska!  
 

 

 

 

 

 



 

 

 


